
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije 
broj“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst 10/20 i6/21), Zamjenik 
župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 04. svibnja 2021. godine, donosi 
 

 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti za odobrenje radova na sanaciji i održavanju 

zgrade matične škole Osnovne škole –  
Scuola elementare Mate Balota Buje – Buie 

 
 

I. 
 Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost Osnovnoj školi – Scuola elementare 

Mate Balota Buje – Buie (u nastavku teksta Škola) za provedbu postupka jednostavne nabave 

za radove na sanaciji i održavanju zgrade matične škole Osnovne škole – Scuola elementare 

Mate Balota Buje – Buie sukladno čl. 58 Statuta Škole.  

Postupak će se provesti sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova te 

Odluci Školskog odbora KLASA: 003-06/2, URBROJ: 2105-20  od 30.03.2021. godine. 

 

II. 

 Kao priprema za postupak jednostavne nabave iz točke I ove Odluke izrađen je 

građevinski projekt i troškovnik radova za radove na sanaciji i održavanju zgrade matične 

škole. Procijenjena vrijednost nabave iznosi 448.000,00 kn bez PDV-a, odnosno 560.000,00 

kn s uključenim PDV-om. Projekt je izradila tvrtka Singrad d.o.o. iz Poreča.  

 
III. 

 Temeljem Odluke školskog odbora o provedbi postupka jednostavne nabave i ove 
prethodne suglasnosti, Škola će s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o javnoj nabavi za 
nabavu radova iz točke I. ove Odluke. 

 
IV. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 602-02/21-02/07 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 04. svibnja 2021. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

Zamjenik župana koji obnaša 
 dužnost Župana 

Fabrizio Radin 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
2. Osnovna škola – Scuola elementare Mate Balota Buje – Buie 
3. Pismohrana, ovdje 


		2021-05-05T14:43:31+0200
	Istarska županija
	eUprava




